
 

  

  

                                                                                                                                                    

Kupní smlouva  
(č. sml. prodávajícího 04/02/2019) 

 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

 
Prodávající:   

PROLIGHT s.r.o. 
Sídlo: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 

Zastoupená: Ondřejem Skálou, jednatelem 

IČO: 02318245  

DIČ: CZ02318245 

Zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 218228  
Bankovní spojení: KB Praha č.ú.: 

 

Kupující:   
Městské divadlo Brno, příspěvková organizace 
Sídlo: Lidická 1863/16, 602 00 Brno 

Zastoupená: Stanislavem Mošou, ředitelem 

IČO: 00101397  

DIČ: CZ 00101397    

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spis. zn. Pr 35 

Bankovní spojení:    

 

I. Úvodní ustanovení 
 

Smlouva se uzavírá na základě výsledků průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Osvětlovací pult“, který kupující provedl ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, a v souladu s nabídkou kupujícího. 

 

II. Předmět smlouvy 
 
Prodávající dodá kupujícímu osvětlovací pult grandMA3 light (1 ks) s níže specifikovaným 

příslušenstvím: 

- grandMA3 onPC 4Port Node 4k (síťový prvek) – 1 ks 

- dotykový monitor iiyama ProLite MultiTouch 21-22" – 2 ks  

- iMac 3D visualizer 27" (počítač) – 1 ks 

- Transportní obal pro pult – 1 ks 

Součástí dodávky je doprava zboží do místa plnění. 

Podrobná specifikace jednotlivých položek dodávky včetně jejich jednotkových cen je uvedena 

v nabídce prodávajícího, která je přílohou smlouvy.  

 

III.  Doba a místo plnění 
 
Místem plnění je Městské divadlo Brno. 

Termín dodání: do 31. 12. 2019 

 
IV. Cena a platební podmínky 

 
Celková Cena bez DPH:   1 096 126,20 Kč 

DPH 21 %:        230 186,51 Kč 

Celková cena vč. DPH (po zaokrouhlení):       1 326 313,- Kč 



 

  

  

                                                                                                                                                    

Uvedená cena je pro uvedený předmět smlouvy konečná. 

Kupující uhradí výše uvedenou cenu na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávají-

cím po předání a převzetí dodávky. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení kupujícímu. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem. 

 

V. Záruka 
 
Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba počí-

ná běžet dnem předání zboží kupujícímu. Záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo ne-

správným používáním. Záruční i pozáruční servis zajišťuje prodávající, na základě písemné výzvy 

kupujícího s popisem závady. 

Kontakty:  www.divadelnitechnika.cz . 

 

VI. Všeobecné dodací podmínky 
 
1. Prodávající prohlašuje, že zboží bylo vyrobeno dle příslušných norem platných v EU.  

2. Zboží bude předáno bez vad, kompletní, včetně všech dokladů vztahujících se ke zboží - 

zejména dodací list, průvodní dokumentace od výrobce zboží, uživatelská příručka/návod na 

použití v českém jazyce, prohlášení o shodě nebo jiný dokument podle zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění poz-

dějších předpisů. Dodání zboží v souladu s touto smlouvou a jeho převzetí kupujícím bude po-

tvrzeno podpisem kupujícího na dodacím listu. Dodací list bude obsahovat výrobní čísla zaří-

zení.  

3. Okamžikem podpisu dodacího listu kupujícím přechází nebezpečí škody na zboží a vlastnické 

právo ke zboží na kupujícího. 

4. Kontaktní osobou určenou kupujícím pro převzetí zboží a provedení kontroly dodávky 

z hlediska úplnosti a požadované kvality je pan David Kachlíř, vedoucí osvětlovačů MDB, 
tel.  , který podepíše dodací list a současně převezme 

fakturu dodavatele. Skutečností dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na do-

dacím listu. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 
 
1. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné provádět pouze číslovanými písemnými 

dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

2. MDB tuto smlouvu zveřejní v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zá-

kon o registru smluv). MDB je povinným subjektem podle tohoto zákona.  

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden. 

 

        

V Brně dne 25. 2. 2019 V Praze dne …………………  

 

za Městské divadlo Brno, příspěvkovou  

organizaci (kupující): 

za PROLIGHT s.r.o. (prodávající): 

 

 

 

……………………………  

    Stanislav Moša, ředitel 

 

 

 

……………………………. 

     Ondřej Skála, jednatel 

 



Dodavatel:

PROLIGHT s.r.o.

Městské divadlo Brno, příspěvková organizace
Lidická 1863/16
602 00 Brno

NABÍDKA č. 19NA00010

Nabídka č.: 19NA00010
Datum zápisu: 17.01.2019

Konečný příjemce:

DIČ: CZ00101397
Odběratel: 00101397IČ:

Platno do: 31.12.2019

Telefon: 
E-mail: info@pro-light.cz
www.pro-light.cz

DIČ: CZ02318245
IČ: 02318245U Elektry  203/8

198 00 Praha 9

PROLIGHT s.r.o.

Tel.:

e-shop: www.divadelnitechnika.cz

Příloha KS 04/02.2019 - osvětlovací pult: 

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

2024010502:grandMA3 light, 
8.192 parametrů.

ks 12,0% 21% 200 086,66 1 152 880,26952 793,601 082 720,001

2024010513:grandMA3 onPC 
4Port Node 4k, 4.096 parametrů.

ks 12,0% 21% 14 695,30 84 672,9069 977,6079 520,001

iiyama ProLite MultiTouch 21-22" ks 21% 3 444,00 19 844,0016 400,008 200,002
Transportní obal pro pult ks 21% 4 200,00 24 200,0020 000,0020 000,001
iMac 3D visualizer 27" ks 21% 7 445,55 42 900,5535 455,0035 455,001
Doprava kpl 21% 315,00 1 815,001 500,001 500,001

Součet položek 1 326 312,711 096 126,20 230 186,51
Zaokrouhlení 0,29
CELKEM K ÚHRADĚ 1 326 313,00

Vystavil:  Ondřej Skála

Ekonomický a informační systém POHODA 




